
苏仙区西河及其支流生态缓冲带修复工程中标结果公示

（招标编号：E4310002610003246001001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]苏仙区西河及其支流生态缓冲带修复工程:

      中标人：湖南子宏生态科技股份有限公司 中标价格：992.643537万元

二、其他：

   郴州市辉园工程项目管理有限公司受郴州市苏仙区投融资服务中心的委托，就其苏仙区

西河及其支流生态缓冲带修复工程进行公开招标。本项目已于 2024年 12月 23日 09:30

（北京时间）在郴州市公共资源交易中心进行了开标、评标,并于 2024年 12月 24日至 2024

年 12月 26日在《湖南省招标投标监管网》、《郴州市公共资源交易中心网》对中标候选人信

息进行了公示，公示期满且无投诉。现将中标单位公告如下：

中标单位：湖南子宏生态科技股份有限公司

中标价：9926435.37元

招标代理机构：郴州市辉园工程项目管理有限公司

项目组成员：任荣丽

电   话：13975519949

招 标 人：郴州市苏仙区投融资服务中心

联系电话：15616911600  

监管部门：郴州市生态环境局苏仙分局       

联系电话：0735-2899182

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郴州市生态环境局苏仙分局，电话：0735-2899182。                   

四、联系方式

   招 标 人：苏仙区投融资服务中心                         

   地    址：郴州市苏园东路六号                                

   联 系 人：李涛                             



   电    话：15616911600                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：郴州市辉园工程项目管理有限公司

   地    址： 湖南省郴州市苏仙区苏仙岭街道苏园路 43号 101-401

   联 系 人： 任荣丽

   电    话： 13975519949

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）




